*Werkelijke resolutie:
3 840 × 2 160p
Nederlands
Inhoud
Belangrijk veiligheidsbericht ······················ 2
Veiligheidsmaatregelen ···························· 3
Voorzorgsmaatregelen voor gebruik ··········· 6
Accessoires ··········································· 8
Kensington veiligheid····························· 10
Connecties ·········································· 10
Identificatiecontroles ······························ 15
Basiscontroles ····································· 17
Specificaties ········································ 19
Gebruikersinstructies
Basishandleiding
UHD LCD-scherm Alleen voor zakelijk gebruik
Modelnr. TH-86CQ1W 86 inch-model
TH-75CQ1W 75 inch-model
TH-65CQ1W 65 inch-model
TH-55CQ1W 55 inch-model
TH-50CQ1W 50 inch-model
TH-43CQ1W 43 inch-model
DPQP1287ZA/X1
Gefabriceerd onder licentie door Dolby Laboratories. Dolby, Dolby
Audio en het double-D symbool zijn handelsmerken van Dolby
Laboratories.